



**CORRIGENDUM**

**Extension in Bid Submission Date for the Development Scheme "Provision of Bio-Medical Equipment, Instrument Health facilities Darel and Khanbery,,,**

Originally the Bids were in through National/Local News papers and GB PPRA on 04<sup>th</sup> January 2025.

**The following amendments have been made there in.**

The above said Tender has extended the closing date for submission of bids from 23<sup>th</sup> January ,2025 to 12<sup>th</sup> February 2025. The Bid opening shall Take place on the same day on 12<sup>th</sup> Feb, 2025(Tue) 12.30 PM.

  
(DR. Riaz Muhammad Khan)

DISTRICT HEALTH OFFICER

DIAMER CHILAS

# گورنمنٹ آف پاکستان

آفس آف ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر دیامر چلاس۔

No.2518/DHO/Dev/2024

## Corrigendum

مورخہ 04 جنوری 2025ء کو ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر دیامر چلاس سے ایک ٹینڈر نوٹس برائے خریداری میڈیکل ایکویمنٹ مشنری برائے ہیلتھ فسیٹی ڈاریل، کھنبری جو کہ قومی اخبارات اور PPRA ویب سائٹ پر مشتمل ہوئی تھی کو چند ناگزیر وجوہات کی بنا پر مورخہ 23 جنوری 2025ء سے 12 فروری 2025ء تک توسیع کی گئی ہے۔ مزکورہ ٹینڈر مورخہ 12 فروری 2025ء کو دفتر ہذا میں مقررہ وقت پر کھولے جائے گے۔

المشتر

ڈاکٹر میاض محمد خان  
ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر دیامر چلاس